

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017-03-31 Nr. 7

Varėna

Posėdis įvyko – 2017-03-31 16.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Vilma Miškinienė.

Posėdžio sekretorė – Ilona Kairevičiūtė.

Dalyvauja:

1. Varėnos miesto vietos veiklos grupės valdybos nariai:

Varėnos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Vilma Miškinienė;

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja Danutė Mazaliauskienė;

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Plėtros ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja Tatjana Švedienė;

Aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ atstovas Marius Galinis;

UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė;

Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus Varanavičius.

2. Kiti dalyvaujantys:

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės vadovas Petras Vytas Valentukevičius;

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičius.

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turizmo skyriaus vedėja Ilona Kairevičiūtė;

Kvorumas yra, ne mažiau kaip 50 proc. balsų tenka partneriams, kurie nėra viešosios valdžios institucijos.

Darbotvarkė:

1. *Dėl Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo tvirtinimo (Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius)*

2. *Dėl Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos specialiųjų taisyklių pareiškėjams tvirtinimo (Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius)*

3. *Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2016 m. tvirtinimo (Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius)*

4. *Dėl visuotinio eilinio narių susirinkimo datos ir darbotvarkės nustatymo (Varėnos rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turizmo skyriaus vedėja I. Kairevičiūtė)*

SVARSTYTA:

1. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo tvirtinimo.

Pranešėjas A. Taraskevičius pristatė parengtą Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo projektą. Valdybos narė Tatjana Švedienė pasiūlė aprašo 5 priedo „Naudos ir kokybės vertinimo forma“ kriterijų vertinimo lentelės suminėje eilutėje vietoje žodžių „iš viso 100 balų“ įrašyti žodžius „maksimalus balų skaičius – 100“. Pasiūlymui buvo vieningai pritarta. Posėdžio pirmininkė Vilma Miškinienė pasiūlė balsuoti už pateiktą dokumento projektą su pasiūlytu taisymu.

BALSUOTA: UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUSPREŠTA: Patvirtinti Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą.

2. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos specialiųjų taisyklių pareiškėjams tvirtinimo.

Pranešėjas A. Taraskevičius pristatė Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos specialiųjų taisyklių pareiškėjams projektą. Valdybos narė Tatjana Švedienė pasiūlė aprašo 4 priedo „Naudos ir kokybės vertinimo forma“ kriterijų vertinimo lentelės suminėje eilutėje vietoje žodžių „iš viso 100 balų“ rašyti žodžius „maksimalus balų skaičius – 100“. Pasiūlymui buvo vieningai pritarta. Posėdžio pirmininkė Vilma Miškinienė pasiūlė balsuoti už pateiktą dokumento projektą su pasiūlytu taisymu.

BALSUOTA: UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUSPREŠTA: Patvirtinti Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos specialiąsias taisykles pareiškėjams.

3. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2016 m. tvirtinimo

Pranešėjas A. Taraskevičius pristatė Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2016 m. Posėdžio pirmininkė Vilma Miškinienė pasiūlė balsuoti už pateiktą ataskaitą.

BALSUOTA: UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUSPREŠTA: Patvirtinti Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2016 m.

4. Dėl visuotinio eilinio narių susirinkimo datos ir darbotvarkės nustatymo

Pranešėja I. Kairevičiūtė informavo, kad, pagal Asociacijų įstatymą ir Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės įstatus, per 4 mėnesius nuo finansinių metų pabaigos turi būti sušauktas visuotinis eilinis narių susirinkimas, kuriame turi būti patvirtinta asociacijos vadovo parėjusių finansinių metų veiklos ataskaita, taip pat asociacijos metinių finansinių ataskaitų rinkinys. Pasiūlyta susirinkimo data – balandžio 25 d., 10.30 val. Posėdžio pirmininkė Vilma Miškinienė pasiūlė balsuoti už pasiūlytą visuotinio susirinkimo datą ir iš anksto numatomus darbotvarkės klausimus.

BALSUOTA: UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUSPREŠTA: Patvirtinti visuotinio eilinio narių susirinkimo datą ir iš anksto numatomus darbotvarkės klausimus.

Posėdžio pirmininkė

Vilma Miškinienė

Posėdžio sekretorė

Ilona Kairevičiūtė